

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 628
 IESIRE 21 03 2022
 Ziua Luna Anul

Furnizor **S&L TRUST CONSTRUCT S.R.L.**
 (den.,forma jurid.)
 Nr. ord. registru com./an **J40/21753/2004**
 CIF/CUI: **RO17072800**
 Sediul **ADRESA**
 Judetul **-**
 Contul **RO53BACX000000695181000**
 Banca **Unicredit Bank - Grigore Mora**

FACTURA PROFORMA

Seria **220300712**
 Cumparator **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**
 (den.,forma)
 CIF/CUI: **RO 37714360**
 Sediul **B-DUL BASARABIA,**
 Judetul **Sector 3, Bucuresti**
 Contul **RO32BTRLRONCRT0414912701**
 Banca **Banca TRANS.**

Nr. factura	220300712
Data (ziua, luna, anul)	18/03/2022

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Nr. crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Placa gips carton antiumezeala Knauf H 13 (GKB-I 12,5mm), 2600x1200x12,5 mm (60buc/pal)_496363/66310/663307	Buc	100.000	43.02	4,302.00	817.38
2	Adeziv gips carton, Rigips Rifix, 25kg_5200691156	Buc	48.000	37.45	1,797.60	341.54
3	Banda tip retea, autoadeziva, pt armare rost Knauf, rola 90m_5404	Buc	30.000	18.53	555.90	105.62
4	Plasa fibra, Ejot, 160g/mp, rosie, 50ml/rola (4x5mm)_9999702851	Buc	6.000	125.50	753.00	143.07
5	EURO PALET 1200x800x140	Buc	1.000	90.00	90.00	17.10
Date privind expeditia Numele delegatului Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de Semnaturile				Total:	7,498.50	1,424.71
				Total de plata	8,923.21	

Observatii: Plata se va face prin ordin de plata pâna in 18/03/2022 . Neachitarea prezentei facturi proforma in termenul mentionat anterior conduce automat la anularea acesteia.
 Va rugam sa mentionati pe ordinul de plata numarul facturii proforma.
 Transmiteti ordinul de plata la fax nr.